
表二  桃園航空自由貿易港區事業營運許可申請書 

公司 

名稱 

（中文） 

（英文） 

連絡人： 

電話： 

經營 

 

業務 

□1.貿易 

□2.倉儲  

□3.物流 

□4.貨櫃(物)集散 

□5.轉口 

□6.轉運 

□7.承攬運送 

□8.報關服務 

□9.組裝 

□10.重整 

□11.包裝 

□12.修理 

□13.裝配 

□14.加工 

□15.製造 

□16.檢驗 

□17.測試 

□18.展覽 

□19.技術服務 

檢 

附 

文 

件 

□1.營運計畫書摘要 

□2.貨物控管、貨物電腦連線通關及帳務處理作業說明書摘要 

□3.新投資創設者，檢附公司設立登記核准文件 

□4.機器、機具設備之裝置、安全衛生設施、勞動條件、污染防

治等事項說明 

茲依據「自由貿易港區事業營運管理辦法」第 8條、第 9條及第 13 條

規定，檢送自由港區事業營運許可申請書及相關書件一式 2份，惠請核准

營運。 

此致 

交通部民用航空局 

 

負責人：             （簽章） 

（代理人）：             （簽章） 

中 華 民 國        年        月        日 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

圖二  港區事業營運許可審查作業流程 
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退件 

核發營運許可 

同意函 

受理申請 

申請文件： 

1.營運計畫書摘要 

2.貨物控管、貨物電腦連線通關

及帳務處理作業說明書摘要 

3.新投資創設者，檢附公司設立

登記核准文件 

4.機器、機具設備之裝置、安全

衛生設施、勞動條件、污染防

治等事項說明 


